关于提交试卷的通知
各相关学科组：
根据教务处的通知要求，现就我院本学期考试试卷提交要求如下：
1、 试卷格式请严格按照教务处统一的格式提交
2、 所有的专业必修课命题6套附评分标准及答案；未安排在考试周考试的专业必修课命题也遵照教务处要求命题并在第17周前随堂考试；所有选修课也必须在17周前随堂考试结束，如需印制试卷请联系教学秘书。
3、 试卷命制好后先交学科组组长签字，再交教学副院长审核。并填写陕西师范大学期末考试试题卷审核表，然后交学院教学秘书。
4、 截至时间：2018年6月20日。

                                  院办
                            2018年6月2日